宜兴市宙斯泵业有限公司宜兴市宙斯泵业有限公司
F S BF S B
FSB(L)FSB(L)系列系列
氟塑料耐腐蚀泵氟塑料耐腐蚀泵
FSB型
FSB(L)型
过流部件均为氟
塑料制作

一、产品简介
二、型谱图
三、型号说明
本系列泵是一种单级单吸悬臂离心泵，其结构特点为：过流部件
均为氟塑料(FP泵为聚丙烯材质，其余与FSB泵完全一致，不再阐述)
制作，FSB型泵为托架式结构，特点是维修方便：FSB（L）型泵为直
联式结构，特点是轻便、节能、经济。
该品种泵主要适用于输送酸碱类或溶剂类的清液介质。采用特殊
密封后，也可输送含少量固体的腐蚀性介质。该系列泵采用WB2、
152、169等形式的机械密封。使用温度范围为-20～100℃。
FSB型
FSB(L)型
■ 此表仅供初步选型用
泵进口直径(mm)
氟塑料全塑泵代号
带(L)为直联式
不带(L)为托架式
扬程(m)
流量(m3/h)
差异化代号：H为高扬程泵
50   FSB   (L)    -   □   -   20   -   15
2
四、泵的结构简图
五、性能参数表
1     进口接管
2     泵壳
3     叶轮
4     后盖
5     静环压盖
6     机械密封
7     穿轴螺杆
8     主轴
9     轴承座
10    油镜
11    油塞
12    轴承
13    轴承压盖
14    轴承油封
15    联轴器
16    穿轴螺母
1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12     13   14   15   16
注：25、40、50型泵无穿轴螺杆(50-H除外)
(一）FSB型泵的结构简图
序号       名称       序号       名称
1   2   3   4   5      6   7   8   9   10                11
(二）FSB(L)型泵的结构简图
注：25、40、50型泵无穿轴螺杆(50-H除外)
序号       名称       序号       名称
1     进口接管
2     泵壳
3     叶轮
4     后盖
5     支架
6     静环压盖
7     机械密封
8     穿轴螺杆
9     电机轴
10    电机
11    穿轴螺母
序号 规格 参考型号
流量
(m3/h)
扬程
(m)
效率
(%) 配套电机 电机转速
(r/min)
进口×出口
直径(mm)
1 25FSB(L)-3-15 3 15 35 0.75kW-2
2 25FSB(L)-3-18 3 18 35 0.75kW-2
3 25FSB(L)-6-15 6 15 35 1.1kW-2
4 25FSB(L)-10-10 10 10 35 1.1kW-2